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WG. ROZDZIELNIKA

Dotyczy zapytanie do =zapytania ofertowego na ,, Swiadczenie ustug
telekomunikacyjnych telefonii komérkowej dla Gminy Miasto Kotobrzeg wraz z
wymiang aparatow telefonicznych i bezprzewodowy Internet ”

Pytania i odpowiedazi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza przygotowanie oferty z uwzglednieniem indywidualnej
stawki dla konta na potgczenia krajowe i SMS/MMS przygotowanej na podstawie
analizy ruchu ?

Odpowiedz:

TAK - Zamawiajgcy dopuszcza przygotowanie oferty z uwzglednieniem
indywidualnej stawki dla konta na potgczenia krajowe i SMS/MMS przygotowanej na
podstawie analizy ruchu.

Biznes Rozmowy do | SMS Zuzycie Roaming/
grupa wszystkich internetu miedzynarodowe
sieci
RAZEM | 4410 8770 4350 230 0

Analiza dotyczy 1 kwartatu (nie wystapity potaczenia w roamingu/migdzynarodowe

Pytanie 2 dotyczy - Bezptatne korzystanie z poczty glosowej
Prosze o doprecyzowanie czy dotyczy poczty gtosowej na terenie kraju?

Odpowiedz:
TAK - dotyczy poczty gtosowej na terenie kraju

Pytanie 3 dotyczy — Czas trwania umowy 24 miesigce

Czy Zamawiajgcy dopuszcza przygotowanie oferty z uwzglednieniem dtuzszego
terminu umowy, jednakze z zastrzezeniem daty jej zakonczenia zgodnie z zapisem
zawartym w pkt. V zapytania ofertowego ( do 31.03.2022 )?

Opracowat: Wydziat Administracyjno-Gospodarczy, Agnieszka Kabacinska glowny specjalista , tel. 94 35 51 593, e-mail:
a.kabacinska@um.kolobrzeg.pl




Odpowiedz:

TAK - Zamawiajgcy dopuszcza przygotowanie oferty z uwzglednieniem diuzszego
terminu umowy, jednakze:

- z zastrzezeniem daty jej zakonczenia zgodnie z zapisem zawartym w pkt. V
zapytania ofertowego (do 31.03.2022);

- nie moze to powodowac dublowania opfat.

Pytanie 4 dotyczy — Mozliwo$¢ zwiekszenia ilosci kart SIM i telefonéw ze
wspolnym koncem trwania umowy

Czy Zamawiajacy dopuszcza przygotowanie oferty z zastrzezeniem dodania
ewentualnych nowych SIM oraz telefondw do 31.03.2021 ( 12 miesiecy przed
koncem umowy )?

Odpowiedz:
TAK - Zamawiajgcy dopuszcza przygotowanie oferty z zastrzezeniem dodania

ewentualnych nowych SIM oraz telefonéw do 31.03.2021 (12 miesiecy przed koncem
umowy).

Pytanie 5. Pkt. VI ppkt 2.2

Wnosimy o zmiane zapisu na bezptatne krajowe nielimitowane potaczenia gtosowe,
SMS, MMS do wszystkich operatorow komdrkowych oraz bezptatne krajowe
nielimitowane potgczenia gtosowe do wszystkich operatoréw stacjonarnych.

Odpowiedz:
NIE — Zamawiajacy nie zmieni zapisu

Pytanie 6. Pkt. VI ppkt 2.19
Celem poprawnego oszacowania oferty wnosimy o podanie ilosci jakg zamawiajgcy
zamierza zakupi¢ w trakcie trwania umowy lub ilosci zdarzen jakie wystgpity u
dotychczasowego operatora.

Odpowiedz:
Trudno okresli¢. Zamawiajacy szacuje zwigkszenie kart sim o 5 szt.

Pytanie 7. Pkt. VI ppkt 2.19

Na jakich warunkach bedg zakupywane dodatkowe karty sim? Poniewaz na etapie
sktadania ofert zaden Wykonawca nie moze przewidzie¢ daty aktywacji dodatkowej
karty, a zatem nie moze okreslic okresu trwania umowy dla tych kart - czyli
poprawnie skalkulowa¢ oferty nie narazajac si¢ na straty finansowe. Wnosimy o
okresélenie iz dodatkowe karty sim Wykonawca bedzie dostarczat na warunkach z
zaproponowanymi stawkami za abonament dla karty gtosowej z wylgczeniem ceny
terminala, ktérego cena bedzie ustalana w momencie realizacji takiego zamowienia
W oparciu o czas pozostaty do zakonczenia umowy gtéwne;.

Odpowiedz:

TAK - Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczanie kart na warunkach z
zaproponowanymi stawkami za abonament dla karty gtosowej z wytaczeniem ceny
terminala, ktérego cena bedzie ustalana w momencie realizacji

Opracowal: Wydzial Administracyjno-Gospodarczy, Agnieszka Kabacinska glowny specijalista , tel. 94 35 51 593, e-mail:
a.kabacinska @um.kolobrzeg.p!



Pytanie 8. Zatagcznik nr 2 wiersz 9.5

Poniewaz do realizacji nielimitowanego Internetu mobilnego Zamawiajgcy wymaga
dostarczenia zaréwno routeréw mobilnych jak i stacjonarnych a wedtug zapytania nie
sg one wymagane w cenie 1,00 zt netto, wnosimy o potwierdzenie iz Wykonawca
moze je zaproponowa¢ w dowolnej cenie. Jesli Wykonawca potwierdzi ten fakt to
informujemy iz koszty zakupu routerow stacjonarnych jak i mobilnych sag dla
Zamawiajgcego rozne w zwigzku z powyzszym zwracamy sie prosbg o mozliwosé
wprowadzenia kosztéw zakupu obu routeréw w tym zatgczniku.

Odpowiedz:

TAK - wyrazamy zgode wprowadzenia kosztéw zakupu routeréw stacjonarnych jak i
mobilnych.
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